[image: image1.emf]
Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	08.09.2014

	                              № 154

	Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Белогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Главы муниципального образования города Белогорск от 31.05.2011 № 826 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Белогорск».

2. Разместить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Белогорск», на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области.

3. Опубликовать в газете «Белогорский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела жилищных отношений.

	Председатель МКУ «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск»
	Д.В. Саржевский

_1415540141.vsd